曹办〔2015〕22号                      签发人：严玉鹏
关于调整2015年预算项目的请示

区财政局：

    2015年是双拥评比年，街道双拥办在拥军优属宣传方面投入较大，年初预算安排资金已用完。现根据街道今年实施项目安排及各项目推进情况，申请从计划生育工作经费中调减叁万元整（¥30,000），社区社会保障经费调增叁万元整（¥30,000）。

特此申请。
                                    曹杨新村街道办事处

     2015年10月27日

上海市普陀区曹杨新村街道办事处         2015年10月28日印发
（共印4份）
- 2 -